
2022 年 2 月 12 日 

関東学生テニス連盟加盟校各位 

関東学生テニス連盟 

幹事長 牛窪 悠貴 

2021 年度関東学生新進テニス選手権大会について 

 

平素より関東学生テニス連盟の運営に対しご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 

新型コロナウイルス禍の中、本大会開催に向け様々な検討をして参りました。しかしながらコロナ感

染症の感染拡大の状況を鑑み、下記の理由により関東学生新進テニス選手権大会の開催を中止するこ

とを決定いたしましたことをご報告させていただきます。 

 

中止決定の判断根拠 

・新型コロナウイルスの感染者数、重症患者数が依然変わらず、病床率も逼迫状態にあること。 

・先日のアンケートにより過半数以上の大学がこの時期に開催することに対して不安を抱えていたこ

と。 

・2022 年度関東学生テニストーナメント大会のエントリー期間までにポイントの反映が間に合わず、

これ以上大幅に日程を延期することは不可能であること。 

 

上記の理由により、2021 年度関東学生新進テニス選手権大会の中止を常任幹事会にて決定いたしまし

た。加盟校並びに関係者には多大なるご迷惑をおかけ致しますが、なにとぞよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

以上 

 


